РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

<Нежнур ryн
туныктыш школ>> Муниципал

бюджет тунтуныктыш
тонеж

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСIIУБЛИКА

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение <<Нежнурская

основная общеобразовательЕая
школа)>

прикАз

J\ъ 34 от 01 сентября 2025 г.

<<О назначении ответственцого лица за организацию горячего питания>>

В целях эффективного и бесперебойного обеспечения горячим питанием
обуrающихся в МБОУ <Нежнурская ООШ>> в 2025-2026 учебном году во
исполнение закона РФ от 29.|2.2012 г. N9.273 - ФЗ <Об образовании в РФ>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию горячего rтитания завхоЗа
школы Чурашову Н.В.

2. Вести контроль за строгим соблюдением норм Сан Пин при
организации горячего питанид в школе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,.Щиректор школ

Тьл ик

ý"ffi